
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 25. jūlijā     

Nr.405 

        (Protokols Nr.12, 1.§) 

 

Par grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā 
 

 

     Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir izveidot un reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus, 

2024.gada 18.jūlija Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumu Balvu novada Sociālās pārvaldes nolikumā, kurš apstiprināts  ar 

2023.gada 23.marta Balvu novada domes lēmumu Nr.120 “Par Balvu novada Sociālās 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 2.§): 

 aizstāt 4.3.4.apakšpunktā vārdus un skaitli “Parka ielā 2, Viļakā” ar vārdiem un skaitli 

“Abrenes ielā 26, Viļakā”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


